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اقتصاد کیش-    دومین جلسه کمیته ارتقاء ايمنی سواحل با محوريت تدوين برنامه هاي 
پیشگیرانه و عملیاتي در سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، در دومین جلســه کمیته ارتقاء ايمنی سواحل با ارائه 
گزارش های آماری و تحلیلی از سوی نمايندگان حوزه های مختلف، استفاده از تمام 
ظرفیت های موجود و فراهم کردن زيرساخت ها و امکانات لازم برای جلوگیری از 

وقوع سوانح دريايی مورد بررسی قرار گرفت.
 جعفر شعبانی مقدم مشاور مديرعامل و مسئول پیگیری های ويژه سازمان منطقه آزاد 
کیش، هدف از تشکیل اين جلسات را ادای تکلیف اين مجموعه به عنوان بخش 
حاکمیتی جزيره عنوان کرد و گفت: سازمان منطقه آزاد کیش در اين خصوص، نقش 
و وظايف خود را به خوبی ايفا کرده و از اين پس نیز بايد با جديت بیشتر مباحث 

مربوط به امداد و نجات سواحل جزيره را پیگیری کند.
 وی افزود: در حوزه ايمنی سواحل بايد شرايط مطلوب و ويژه کنونی کیش را که به 
عنوان جزيره ای خاص با محوريت گردشگری و تفريحي در کشور معرفی شده 

است به خوبی حفظ کنیم.
 شعبانی مقدم اظهار داشت: در اين راستا بايد با بهره گیری از تجارب گذشته با اقدامات 
موثری در جهت ارتقاء آن از جمله آموزش، آگاه سازی، تبلیغات محیطی، طراحی 
تابلو های گويا، تاثیرگذار و در خور شأن منطقه آزاد کیش در دستور کار قرار گیرد.

 وی خاطر نشان کرد: تداوم برگزاري جلسات اين کمیته با بهره گیری از خرد جمعی 
براي تقويت فعالیت های حوزه ايمنی سواحل جزيره کیش و عمل به وظايف،  

امری ضروری می باشد.

 ایمنی سواحل کیش ارتقاء و تقویت
 می شود 

   اقتصاد کیش-   سرپرســت معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش از 
برگزاری جشنواره چله تابستونی کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، جواد جمالی افزود: جشنواره تابستانی، جشنواره ای تقويمی 
است و هر سال با همکاری بخش خصوصی و فعالان گردشگری در جزيره کیش 

برگزار می شود.
وی افزود: با توجه به اينکه امسال در اواخر تابستان ايام محرم و صفر را پیش رو 
داريم مدت زمان جشنواره کمی محدود شده است و با عنوان جشنواره چله تابستونی 

کیش برگزار می شود.
جواد جمالی گفت: جشنواره تابستانی کیش از ۲۷ خرداد تا ۷ مرداد با همکاری بخش 

خصوصی برگزار خواهد شد.
سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش گفت: پس از پايان جشنواره 
تابستانی کیش برنامه ريزي خاصي براي ايام محرم و صفر در نظر گرفته شده است.

جواد جمالی تصريح کرد: با توجه به اينکه از بیشتر اقوام ايران در جزيره کیش ساکن 
هستند، اين ترکیب يک مزيت رقابتی برای برگزاری برنامه ها به وجود آورده است.

وی خاطرنشــان کرد: برای ايام عزای سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله 
الحسین علیه السلام سوگواره ای در نظر گرفته شده است و همچنین در اربعین 
حسینی نیز با استفاده از ظرفیت اقوام مختلف در جزيره کیش برنامه های خاصی 

پیش بینی شده است.
جمالی تصريح کرد: امیدواريم بتوانیم در حوزه مذهبی برنامه های خاصی با رويکرد 

گردشگری در جزيره کیش برگزار کنیم.

جشنواره تابستانی  کیش
 از 27 خرداد  برگزار می شود 

سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش : سرپرست معاونت فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش :مسئول پیگیری های ویژه سازمان منطقه آزاد کیش  عنوان کرد :

موسیقی بومی محلی کیش مورد حمایت موسیقی بومی محلی کیش مورد حمایت 
بیشتری قرار می گیرد بیشتری قرار می گیرد 

به گزارش اقتصاد کیش، ياســر شاه پیری در نشست با 
اصحاب فرهنگ و هنر افزود: آموزش های فرهنگی و 
هنری را برای بیش از ۹ هزار و ۷۰۰ دانش آموز در جزيره 

کیش در مدارس و مساجد شروع خواهیم کرد.
وی با بیان اينکه هنر تقدم بر فرهنگ دارد و سیاست گذاری 
نیز بايد بر همین امر باشد، افزود: هنر نشان تمدنی ايجاد 

می کند.
شاه پیری برگزاری جلسات موثر با هنرمندان، تغییر نوع 
نگاه به جايگاه هنرمندان، مديريت مسائل مالی آنان، حذف 
روند اداری دست و پاگیر، تلاش برای همراهی بیشتر و 
موثر هنرمندان با معاونت فرهنگی اجتماعی و ايجاد روحیه 
مطالبه گری در جامعه هنرمندان در حوزه های مختلف، 

ارائه کار های فاخر و در شان جزيره، حمايت از موسیقی 
بومی جزيره کیش، ارتقا جايگاه محتوايی جنگ ها، ورود 
هنر به عرصه اجتماع و ساماندهی زيباسازی جزيره کیش 

را از مهمترين اولويت های اين معاونت برشمرد.
شاه پیری ساماندهی امور، اصلاح فرآيند ها و قانون گرايی 
را نیز از مهمترين سرفصل های حوزه معاونت فرهنگی 
اجتماعی برشمرد و افزود: رويداد هايی که برنامه ريزی 
می شود بايد هم فاخر و اثرگذار بر اقتصاد جزيره کیش و 

جامعه فرهنگ و هنر جزيره باشد.
در اين ديدار هنرمندان از گروه های مختلف موسیقی، شعر 
و ادبیات، نمايش و خوشنويسی به بیان ديدگاه های خود 

پرداختند.

استفاده از ظرفیت های بالای فرهنگی هنری کیش و توجه 
به مطالبات به حق و انباشته شده جامعه فرهنگ و هنر 
کیش، تاسیس خانه هنرمندان و فرهنگسرای استاندارد 
کیش، برپايی مجدد نشست های هنری، استفاده از ظرفیت 
هنرمندان کیش در مناسبت های دينی و ملی، ايجاد ساختار 
صنفی نمايش برای تئاتر، تمرکز بر حوزه فرهنگ و هنر 
در معاونت فرهنگی اجتماعی، تفکیک حوزه اجتماعی 
معاونت فرهنگی اجتماعی از حوزه فرهنگ و هنر، حمايت 
از حوزه موسیقی بومی کیش، توجه به ظرفیت های حوزه 
مجسمه سازی، دوری از نگاه سلیقه ای در فعالیت های 
ــری و پروژه ها، توجه به آموزش در همه حوزه ها از  هن
جمله موسیقی، جلوگیری از مهاجرت معکوس هنرمندان 
نام آور کیش، حفظ شــاخصه های مهم کیش از جمله 
آرامش و حقوق شــهروندی، همکاری با صداوسیما 
ــرای معرفی هنر و هنرمندان، بهره بردن از نقش بانوان  ب
هنرمند جزيره کیش، هدفمند کردن بودجه ها، ايجاد ثبات 
مديريتی، توجه به طرح های ارزشمند هنرمندان، دوری از 
روند های اداری دست و پاگیر و صدور آسانتر مجوز برای 
کنسرت و جنگ ها مهمترين مسائلی بود که در اين ديدار 

اصحاب فرهنگ و هنر مطرح کردند.

   اقتصاد کیش-  استاندار هرمزگان گفت: 
جهاد تبیین مدنظر رهبر معظم انقلاب بايد 
توسط روابط عمومی ها پیاده شود و اين 
يکــی از مهم ترين موضوع های روابط 

عمومی  است.
مهدی دوستی  روز گذشته  در گردهمايی 
مديران روابط عمومی استان هرمزگان با 
تاکید بر اينکه روابط عمومی نبايد متکی 
به شخص و اشــخاص باشد، افزود: 

روابط عمومی ها تبیین کنندگان مواضع 
جمهوری اسلامی هستند و بايد کارهای 
ارزشمند نظام را به مردم و جامعه بگويند. 
وی ادامه داد: دستاورد همه ی دولت ها 
بايد گفته شــود هر کسی در جمهوری 
اسلامی آجری را روی آجری بگذارد و 
هرکسی در جهت پیشرفت و بزرگی اين 
نظام کار کرده باشد را بايد با افتخار گفت، 
زيرا اين تلاش ها، زحمت های جمهوری 

اسلامی است. استاندار هرمزگان با تاکید بر 
مطالبه گری مردم از مسوولان اظهارداشت: 
دولت موظف به پاســخگويی در قبال 
مطالبگران اســت و ما خود را پاسخگو 
ــل مردم و مطالبه گری های آنها  در مقاب
می دانیم. دوستی با تاکید بر اينکه همه بايد 
در جهت پیشرفت و توسعه ايران حرکت 
کنیم، يادآورشد: هدف دولت پیشرفت و 
توسعه ايران اسلامی است و همه ی ما در 
دستگاه های اجرايی بايد اين  موضوع های 

مهم را مدنظر داشته باشیم.
وی گفت: هدف رسیدن به قله است و 
قله ی مدنظر رهبر معظم انقلاب  توسعه 
علمی و اقتصادی کشور است و همه اين 

تلاش ها برای مردم است.
استاندار هرمزگان  با تاکید بر مجهز بودن 
دشــمن در رسانه  افزود: دشمنان ما در 
رسانه ها مجهز به هر نوع قدرتی هستند، 
اين وظیفه ماست در مقابل اين قدرت 
نمايی دروغین ايستادگی کنیم، و نیازمند 
اين است که روشنگری کنیم و نگذاريم 

ـانه ضد ايرانی، صدا و سیمای ما را  رسـ
تضعیف کند ما بايد حافظ آرامش روحی 
و روانی جامعه که حافظ منافع نظام مردمی 

است باشیم.
وی در ادامه افزود: اقدام های خوب تمام 
دستگاه ها از جمله دستاوردهای دولت، 
نیروهای مسلح همچون محرومیت زدايی 
سپاه و قوه قضايیه بايد گفته شود و اين 
يکی از وظايف مهم روابط عمومی ها در 

دستگاه های مختلف است.
دوستی در پايان گفت: هرجا تصمیمی 
برای منافع مردم باشــد برای آن تلاش 
خواهم کرد، روابط  عمومی ها از اقدام ها و 
تلاش های دولت در جهت رفع مشکلات 

مردم به آنان گزارش دهند.
وی گفت: بايد به مردم گفته شود در مساله 
سیل و زلزله دولت چه اقداماتی را انجام 
داده است، بايد تبیین شود اقدام های دولت 
در حوزه مسکن چه بوده و تمام دستگاه ها 
هم بايد پای کار سیاست های دولت و رفع 

مشکلات مردم باشند.

استاندار هرمزگان:

 کارها و خدمات انجام شده باید به مردم گزارش شود  کارها و خدمات انجام شده باید به مردم گزارش شود 

   اقتصــاد کیش -  سرپرســت معاونت 
فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش با 
اشــاره به اهمیت آموزش و پــرورش در بین 
نوجوانــان و جوانان گفــت: از ظرفیت بالای 

مساجد برای آموزش استفاده خواهیم کرد.

   اقتصاد کیش- مديرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: با برنامه ريزی صورت 
گرفته به دنبال اين هستیم تا در تابستان سال جاری ويژه برنامه های شاد و متنوعی در 

قالب جـشـنواره تابستانی در سرزمین آب و آفتاب برگزار شود.
 افشار فتح الهی در نخستین جلسه برنامه ريزی برای برگزاری جشنواره تابستانی 
قشم، اظهار داشت: هدف از برگزاری اين جشنواره افزايش ورود مسافران، رونق 
فعالیت اماکن اقامتی، بازارها و مجتمع های تجاری و ارائه خدمات به علاقه مندان 

حوزه گردشگری جزيره است.
وی ادامه داد: جشنواره تابستانی توسط بخش خصوصی )مجتمع های تجاری و 
اقامتی جزيره( و با مشارکت و حمايت سازمان منطقه آزاد قشم در نیمه دوم تیرماه 

سال جاری برگزار می شود.
مديرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با تاکید بر ايجاد زيرساخت ها برای برگزاری 
اين برنامه، افزود: برنامه ريزی ها بايد به نحوی انجام شود که علاوه بر سال جاری، 
در سال های آينده نیز شاهد برگزاری جشنواره تابستانی با استقبال گردشگران 

مواجه شود.
به گفته فتح الهی؛ با تقويت بخش خصوصی و اجرای برنامه های فرهنگی، هنری 
و تفريحی برای میزبانی شايسته و ايجاد شور و نشاط اجتماعی و همچنین جذب 
حداکثری گردشگران در ايام تعطیلات تابستان برنامه ريزی های متنوعی صورت 

گرفته است. 
وی خاطرنشان کرد: برای برگزاری هرچه بهتر جشنواره تابستانی قشم و معرفی 
برند گردشگری جزيره، نظارت بر موسسات و زيرساخت های گردشگری و ارايه 
آموزش های لازم به فعالان حوزه های مختلف گردشگری در جزيره قشم آغاز 

شده است.
نخستین جلسه برنامه ريزی برای برگزاری جشنواره تابستانی قشم روز گذشته سه 
شنبه دهم خرداد ۱۴۰۱ با حضور افشار فتح الهی، ريیس هیات مديره و مديرعامل 
سازمان منطقه آزاد قشم، سرپرست معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری، معاون 

فنی و زيربنايی و جمعی از مديران اين سازمان برگزار شد.

جشنواره تابستانی قشم
 برگزار می شود

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:

   اقتصاد کیش-  سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: نرخ فرزندآوری 
در جزيره کیش پايین تراز میانگین کشوری است.

به گزارش اقتصاد کیش، دکتر فاطمه نوروزيان افزود: براساس مقايسه نرخ باروری 
در سال ۹۵ تا ۹۹ اين رقم در کشور ۱/۶ و درجزيره کیش ۱/۲ است.

براساس مطالعات مرکز آمار ايران، اگر نرخ باروری و فرزند آوری در کشور با 
همین روند ادامه داشته باشد تا ۳۰ سال آينده ايران جزو ۴ کشور پیر دنیا محسوب 

خواهد شد.
دکتر نوروزيان تصريح کرد: اگر نرخ فرزند آوری به بیش از ۲ درصد برسد روند 

ازدياد نسل ادامه خواهد يافت.
مدير هماهنگی بانک های هرمزگان نیز گفت: به دلیل پايین بودن نرخ زاد و ولد در 
جزيره کیش، سیاست های تشويقی مانند اعطای وام فرزند آوری برای مردم در 

کیش نیز اجرا می شود.
روح الله احترامی تصريح کرد: متقاضیان می توانند با ثبت نام در سامانه ازدواج و 
انتخاب يکی از بانک های استان و ارائه ضمانت های قانونی وام فرزند آوری را 

دريافت کنند.

نرخ فرزند آوری در کیش
 پایین  است

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان :

   اقتصاد کیش-   معاون امور قرآنی دفتر نهاد امام جمعه کیش گفت: در محضر 
قرآن به عنوان يکی از طرح های افزايش فرهنگ قرانی ماهانه در ۲ مسجد اين جزيره 

برگزار می شود. 
حجت الاسلام حمزه نقشبندی اظهار داشت:مرکز مديريت فعالیت های قرآنی با 
همکاری مشترک بین سازمان منطقه آزاد کیش در راستای اعتلای فرهنگ قرآنی 

برنامه در محضر قرآن را تدوين و به مرحله اجرا گذاشته است.
وی اضافه کرد: در اين برنامه دهم و بیستم هر ماه در يکی از مساجد قرآنی با حضور 
قاريان مطرح جزيره کیش و عقلاقه مندان آياتی از کلام الله مجید به مدت ۴۰ تا 
يک ساعت قرائت می شود تا علاوه بر انس با اين کتاب، به صورت دوره ای قرآن 

کريم ختم شود.
حجت الاسلام نقشبندی با بیان اينکه تا کنون تمام مساجد اين جزيره برای مشارکت 
در اين طرح اعلام آمادگی کرده اند افزود: استفاده از ظرفیت مساجد از جمله اهداف 

اين طرح در توسعه فرهنگ قرآنی در جزيره است.
وی گفت: مقرر شده چند روز قبل از برگزاری جلسه در محضر قرآن مسجد مورد 

نظر در فضای مجازی و رسانه ها و تبلیغات محیطی به اطلاع کیشوندان برسد.
وی افزود: اولین جلسه قرانی اين طرح به علت همزمانی با ولادت حضرت معصومه 
)س( هشتم خرداد در مسجد خاتم الانبیا برگزار شد و دومین جلسه ۲۰ خرداد ماه 
همزمان با ولادت هشتمین اخترتابناک امامت و ولايت در مسجد امام رضا )ع( 

برگزار می شود.

طرح در محضر قرآن  هر ماه 
در مساجد کیش  برگزار می شود

معاون امور قرآنی دفتر نهاد امام جمعه کیش :

   اقتصاد کیش-    مديرعامل منطقه ويژه اقتصادی صنايع معدنی و فلزی خلیج فارس 
اعلام کرد: ۳۳ قرارداد سرمايه گذاری طی دوسال اخیر به ارزش ۴.۶ میلیارد دلار در 

اين منطقه منعقد شده است.
به گزارش  اقتصاد کیش  حسن خلج طهرانی گفت: منطقه ويژه اقتصادی صنايع 
معدنی و فلزی خلیج فارس در حال حاضر، ۹ طرح به ارزش ۳.۴ میلیارد دلار )در 
سال ۹۹( و ۲۴ طرح به ارزش ۱.۲ میلیارد دلار )در سال ۱۴۰۰( با مجموع اشتغال 
زايی مستقیم و غیرمستقیم بیش از ۱۳ هزار نفر با سرمايه گذاران منعقد کرده است.

وی افزود: قرارداد طرح دستیابی به ۱۰ میلیون تن ظرفیت تولید فولاد را سال ۹۹ 
با کنسرسیوم بزرگ شرکت های فولادی منعقد کرده ايم. در اين طرح، شرکت های 
فولادمبارکه، گل گهر و نیز شرکت های کوچک با متولی گری ايمیدرو، اقدام به 
تاسیس شرکت ستاره سیمین کرده اند تا طرح مذکور در موعد مقرر به نتیجه برسد.

مديرعامل منطقه ويژه اقتصادی صنايع معدنی و فلزی خلیج فارس با بیان اينکه طی 
سال ۱۴۰۱، مصوبه ای برای حدود ۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار از ايمیدرو 
برای توسعه و احداث زيرساخت ها دريافت شده، تصريح کرد: اين زيرساخت ها 

شامل تامین آب، برق و گاز در حوزه صنعت و فولاد است.
وی ادامه داد: در سال جاری، موضوع توسعه فناوری های نوين و تولید دانش بنیان در 
اين منطقه هدف گذاری و طی آن، مقرر شده يک مرکز فناوری های نوين دانش بنیان 

با مشارکت صنايع و دانشگاه هرمزگان ايجاد شود.
خلج طهرانی با اشاره به اجرای ۲ طرح اصلی منطقه ويژه اقتصادی صنايع معدنی 
و فلزی خلیج فارس در راستای مسئولیت اجتماعی گفت: اين طرح ها مشتمل بر 
ساماندهی پساب شهر بندرعباس با ظرفیت تبديل ۶۵ هزار متر مکعب به آب صنعتی 
و قابل افزايش به ۸۰ هزار متر مکعب با همکاری شرکت های بزرگ صنعتی و معدنی 

و راه اندازی هتل پنج ستاره در اين منطقه ويژه برای رفاه سرمايه گذاران است.
وی افزود: سايت ۲۵۰۰ هکتاری منطقه، آماده پذيرش سرمايه گذاران است که 
تاکنون، ۳۰ درصد آن توسط سرمايه گذاران فعال شده است. احداث پل ارتباطی 
فاز اول و دوم منطقه ويژه، پروژه جمع آوری آب های سطحی منطقه، بومی سازی 
در اسکله ها و واگن برگردان ها و نیز بهره گیری از نیرو های جوان و بومی از ديگر 

عملکرد منطقه ويژه اقتصادی خلیج فارس است.

انعقاد ۳۳ قرارداد سرمایه گذاری 
در منطقه ویژه خلیج فارس 

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی 
خلیج فارس  اعلام کرد: 


